
  

 

 

Poz. 117 

UCHWAŁA NR 394 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 26 października 2023 r.  

w sprawie przyjęcia i dopuszczenia do publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr Agnieszki Jastrzębskiej oraz powołania Komisji Doktorskiej  

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 i 4 i ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm., dalej: ustawa o stopniach  
i tytule) w związku z art. 179 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 
r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
poz. 1669 z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 2 uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159 z późn. zm.), Rada 
Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo, postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się i dopuszcza do publicznej obrony rozprawę doktorską  
mgr Agnieszki Jastrzębskiej, pt.: Charakterystyka dyskursu lewicy w Polsce w latach 
2010-2020 na przykładzie tekstów deklaratywnie lewicowych („Dziennik Trybuna”, 
kwartalniki: „Krytyka Polityczna”, „Przegląd Socjalistyczny”, „Nowy Obywatel”). 

 Promotor:  dr hab. Anna Cegieła, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski). 

§ 2 

Do przeprowadzenia czynności o których mowa w art. 14 ust. 2 pkt 4 ustawy  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, 
w przewodzie doktorskim mgr Agnieszki Jastrzębskiej powołuje się Komisję Doktorską  
w składzie: 

1) dr hab. Iwona Benenowska, prof. UKW (recenzentka); 
2) dr hab. Agnieszka Budzyńska-Daca, prof. ucz.; 
3) dr hab. Anna Cegieła, prof. ucz. (promotor); 
4) dr hab. Krzysztof Kaszewski; 
5) dr hab. Danuta Kępa-Figura, prof. UJ (recenzentka); 
6) dr hab. Alina Kępińska, prof. ucz.; 
7) dr hab. Natalia Siudzińska, prof. ucz.; 
8) dr hab. Magdalena Trysińska, prof. ucz. (Przewodnicząca); 
9) dr hab. Izabela Winiarska-Górska, prof. ucz. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 



§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


